
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건과

정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공

단위: 공공보건의료사업의 지속적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 보건과 ~ 강북보건지소

보건과 15,509,150 14,912,258 596,892

국 762,433 597,236 165,197

기 3,325,705 3,328,735 △3,030

시 1,822,753 1,825,783 △3,030

금 200,000 200,000 0

구 9,398,259 8,960,504 437,755

질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공 9,247,127 8,672,990 574,137

국 762,433 597,236 165,197

기 3,077,391 3,080,421 △3,030

시 1,691,741 1,694,771 △3,030

금 200,000 200,000 0

구 3,515,562 3,100,562 415,000

공공보건의료사업의 지속적 추진 870,200 876,260 △6,060

기 10,720 13,750 △3,030

시 10,720 13,750 △3,030

금 200,000 200,000 0

구 648,760 648,760 0

자동심장충격기 보급 지원 21,440 27,500 △6,060

기 10,720 13,750 △3,030

시 10,720 13,750 △3,030

405 자산취득비 21,440 27,500 △6,060

기 10,720 13,750 △3,030

시 10,720 13,750 △3,030

01 자산및물품취득비 21,440 27,500 △6,060

1.자동심장충격기 21,440 27,500 △6,060경정 21,440,000원

기 10,720 13,750 △3,030

시 10,720 13,750 △3,030

감염병중점관리체계구축 8,376,927 7,796,730 580,197

국 762,433 597,236 165,197

기 3,066,671 3,066,671 0

시 1,681,021 1,681,021 0

구 2,866,802 2,451,802 415,000

코로나19 감염증 대응 870,000 470,000 400,000

201 일반운영비 475,000 220,000 255,000

01 사무관리비 475,000 220,000 255,000

1.코로나 긴급대응 방역소독 등

475,000 220,000 255,000경정 475,000,000원

307 민간이전 395,000 250,000 145,000

01 의료및구료비 395,000 250,000 145,000

1.코로나19 검체검사비 등 395,000 250,000 145,000경정 395,000,000원

코로나19 예방접종 11,343 2,036 9,307

국 11,343 2,036 9,307

307 민간이전 11,343 2,036 9,307

국 11,343 2,036 9,307

01 의료및구료비 11,343 2,036 9,307
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부서: 보건과

정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공

단위: 감염병중점관리체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.코로나19 예방접종(희석액 구매)(추경성립전)

11,343 2,036 9,307경정 11,343,000원

국 11,343 2,036 9,307

보건소 코로나19 대응인력 한시 지원 197,540 41,650 155,890

국 197,540 41,650 155,890

101 인건비 197,540 41,650 155,890

국 197,540 41,650 155,890

04 기간제근로자등보수 197,540 41,650 155,890

1. 기본급(추경성립전) 197,540 41,650 155,890경정 197,540,000원

국 197,540 41,650 155,890

코로나19 예방접종 운영 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

1.코로나19 예방접종 예진표 등 15,000 0 15,00015,000,000원

행정운영경비(보건과) 5,818,352 5,795,597 22,755

기 52,423 52,423 0

시 29,255 29,255 0

구 5,736,674 5,713,919 22,755

인력운영비 5,434,543 5,411,788 22,755

기 52,423 52,423 0

시 29,255 29,255 0

구 5,352,865 5,330,110 22,755

인력운영비 5,315,735 5,292,980 22,755

101 인건비 5,146,415 5,123,660 22,755

02 기타직보수 459,545 436,790 22,755

(일반임기제 7급상당) 22,755 0 22,755

1.연봉 18,548 0 18,548

2.연봉 외 수당 2,112 0 2,112

가.의료업무수당 250 0 250

나.시간외근무수당

1,862 0 1,862

3.정액급식비 700 0 700

4.직급보조비 775 0 775

5.대민활동비 250 0 250

6.고용보험 370 0 370

3,709,500원*5월

50,000원*5월

10,952원*1명*34시간*5월

140,000원*5월

155,000원*5월

50,000원*5월

22,384,340원*1.65%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 지역 건강증진 및 삶의 질 향상

단위: 평생 건강관리 유지를 위한 사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 보건과 ~ 강북보건지소

건강증진과 11,620,774 11,506,656 114,118

국 404,031 404,031 0

균 987,650 987,650 0

기 3,071,771 3,014,712 57,059

시 3,611,105 3,582,576 28,529

구 3,546,217 3,517,687 28,530

지역 건강증진 및 삶의 질 향상 7,295,158 7,199,440 95,718

국 231,168 231,168 0

균 987,650 987,650 0

기 1,472,917 1,425,058 47,859

시 2,906,644 2,882,715 23,929

구 1,696,779 1,672,849 23,930

평생 건강관리 유지를 위한 사업 지원 2,610,632 2,629,032 △18,400

국 50,668 50,668 0

기 1,177,257 1,186,457 △9,200

시 880,526 885,126 △4,600

구 502,181 506,781 △4,600

국가금연지원서비스 221,191 239,591 △18,400

기 110,595 119,795 △9,200

시 55,298 59,898 △4,600

구 55,298 59,898 △4,600

201 일반운영비 65,927 64,427 1,500

기 32,963 32,213 750

시 16,482 16,107 375

구 16,482 16,107 375

01 사무관리비 63,456 61,056 2,400

(일반수용비) 50,856 48,456 2,400

1.금연클리닉 운영 및 홍보비

28,400 26,000 2,400경정 28,400,000원

기 14,200 13,000 1,200

시 7,100 6,500 600

구 7,100 6,500 600

02 공공운영비 2,471 3,371 △900

(차량선박비) 1,530 2,430 △900

1.차량유류비 및 정비 1,530 2,430 △900경정 510,000원*3대

기 765 1,215 △450

시 383 608 △225

구 382 607 △225

202 여비 0 500 △500

기 0 250 △250

시 0 125 △125

구 0 125 △125

01 국내여비 0 500 △500

1.국내여비 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

시 0 125 △125

구 0 125 △125

301 일반보전금 30,800 32,000 △1,200
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부서: 건강증진과

정책: 지역 건강증진 및 삶의 질 향상

단위: 평생 건강관리 유지를 위한 사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 15,400 16,000 △600

시 7,700 8,000 △300

구 7,700 8,000 △300

12 기타보상금 30,800 32,000 △1,200

1.금연사업성공자기념품 18,800 20,000 △1,200경정 47,000원*400명

기 9,400 10,000 △600

시 4,700 5,000 △300

구 4,700 5,000 △300

307 민간이전 61,800 80,000 △18,200

기 30,900 40,000 △9,100

시 15,450 20,000 △4,550

구 15,450 20,000 △4,550

01 의료및구료비 61,800 80,000 △18,200

1.금연보조제구입 61,800 80,000 △18,200경정 61,800,000원

기 30,900 40,000 △9,100

시 15,450 20,000 △4,550

구 15,450 20,000 △4,550

치매안심센터 운영지원 463,961 463,961 0

기 371,169 371,169 0

시 64,954 64,954 0

구 27,838 27,838 0

101 인건비 36,597 57,177 △20,580

기 29,278 45,742 △16,464

시 5,123 8,004 △2,881

구 2,196 3,431 △1,235

04 기간제근로자등보수 36,597 57,177 △20,580

1.치매검진 협력의사 수당 0 20,580 △20,580경정 0원

기 0 16,464 △16,464

시 0 2,881 △2,881

구 0 1,235 △1,235

201 일반운영비 278,560 227,980 50,580

기 222,848 182,384 40,464

시 38,999 31,918 7,081

구 16,713 13,678 3,035

01 사무관리비 261,541 210,961 50,580

(일반수용비) 211,903 161,323 50,580

1.치매안심센터 운영 141,903 91,323 50,580경정 141,903,000원

기 113,523 73,059 40,464

시 19,867 12,786 7,081

구 8,513 5,478 3,035

307 민간이전 104,500 134,500 △30,000

기 83,600 107,600 △24,000

시 14,630 18,830 △4,200

구 6,270 8,070 △1,800

01 의료및구료비 104,500 134,500 △30,000

1.치매환자 조호물품 등 40,000 70,000 △30,000경정 40,000,000원

기 32,000 56,000 △24,000
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부서: 건강증진과

정책: 지역 건강증진 및 삶의 질 향상

단위: 평생 건강관리 유지를 위한 사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,600 9,800 △4,200

구 2,400 4,200 △1,800

출산장려 및 영유아 건강증진 도모 4,642,306 4,528,188 114,118

국 180,500 180,500 0

균 987,650 987,650 0

기 293,800 236,741 57,059

시 2,001,908 1,973,379 28,529

구 1,178,448 1,149,918 28,530

난임부부지원사업 440,696 326,578 114,118

기 220,348 163,289 57,059

시 110,174 81,645 28,529

구 110,174 81,644 28,530

307 민간이전 440,696 326,578 114,118

기 220,348 163,289 57,059

시 110,174 81,645 28,529

구 110,174 81,644 28,530

01 의료및구료비 440,696 326,578 114,118

1.난임부부시술비지원 440,696 326,578 114,118경정440,696,000원

기 220,348 163,289 57,059

시 110,174 81,645 28,529

구 110,174 81,644 28,530

행정운영경비(건강증진과) 2,421,522 2,403,122 18,400

국 172,863 172,863 0

기 909,778 900,578 9,200

시 341,631 337,031 4,600

구 997,250 992,650 4,600

인력운영비 2,322,420 2,304,020 18,400

국 172,863 172,863 0

기 909,778 900,578 9,200

시 341,631 337,031 4,600

구 898,148 893,548 4,600

인력운영비(국가금연지원서비스) 217,145 198,745 18,400

기 108,573 99,373 9,200

시 54,286 49,686 4,600

구 54,286 49,686 4,600

101 인건비 217,145 198,745 18,400

기 108,573 99,373 9,200

시 54,286 49,686 4,600

구 54,286 49,686 4,600

03 무기계약근로자보수 217,145 198,745 18,400

1.5대보험 17,000 7,000 10,000경정 3,400,000원*5명

기 8,500 3,500 5,000

시 4,250 1,750 2,500

구 4,250 1,750 2,500

2.퇴직충당금 18,400 10,000 8,400경정 3,680,000원*5명

기 9,200 5,000 4,200

시 4,600 2,500 2,100

구 4,600 2,500 2,100
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